

ACOK Invest ApS
Skæringvej 113, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 44 41 38 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. november 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACOK Invest ApS Skæringvej 113 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 44 41 38 25
	Stiftet: 2. november 2023
	Regnskabsår: 2. november 2023 - 30. september 2024
Direktion	Kristian Rhiger Buchvard Poulsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.125 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2023 - 30/9 2024
Bruttotab	-13.125
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.125</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.125</u>
Disponeret i alt	<u>-13.125</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>2/11 2023</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>2/11 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	460.000
Overført resultat	446.875	0
Egenkapital i alt	486.875	500.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.125	0
Gældsforpligtelser i alt	13.125	0
Passiver i alt	500.000	500.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. november 2023	40.000	460.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.125	-13.125
Overført til overført resultat	0	-460.000	460.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>446.875</u>	<u>486.875</u>